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Liste for opdreaet tidligere &r

Bourks Parakit neophema bourkii

Alm. Rosella Platycercus eximus
Stanley Platycercus icterotis
Nymfeparakit nymphicus hollandicus
Gede para Kit cyaanormphus novaezelandia
Barraband Apromichus erythropterus
Sodbrunhovedet Dvae rgpapeg raje Agapornis nigrigenis
Prinsesse Parakit polytetis alexandrae
Rock Peblar Polytelis anthopeplus
Pennant piatycercus elegans

Bourks Parakit neophema bourkii

Sglvnaeb Lonchura malabarica cantas (Ingen opdraet)
70 8rs jubilzeum derfor 2 i 94

Gul Rosella Platycercus flaveolus

Turkis Parakit nveophema puichella
Salvnaeb Lonchura malabarica cantas
Australsk Kongeparakit alisterus scapularis

Rejdvinget Parakit Aprosmictus erythropterus (Ingen opdraet)

B |8 hovedet Sommerfu g lefinke Ureaeginthus cyanocephala

Mangefarvet Parakit psephotus varius

Arstal
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993

1994

1994

1995
1996
1997
1998
1999
2000

2000



Rejdvinget Parakit Aprosmictus erythropterus (Ingen opdraet)
Guldbrystet Astrild Amandave subflava

Port Lincoln Barnardius zonarius

Sivastrild Bathilda ruficauda

Alm. Rosella Platycercus eximius

Gouldsamadine choebia gouldiae

Kongepara Kit alisterus scapularis

Lille Skadefinke Lonchura cuculitus
Katharinaparakit Bolborhrynchus lineola (Ingen opdraat)
Hartlaubsisken serinus mozampicus caniceps
Svaleparakit Lathamus discolor

Rgdhovedet Papeggjeamadine Erythrura psittacea
Rad Pennant Platycercus elegans (Ingen opdraet)
Trefarvet Glansstaer Spreo superbus (Ingen opdraet)
Prinsesseparakit poiytelis alexandrae

Diamantfinke Emblema guttata

Bldvinget Graesparakit neophila chrysostoma
Ringastrild poephila bichenovil

Ra@dvinget Parakit Aprosmictus erythropterus
AImindeIig SO|ng| Leotbrix lutea (ingen opdrzet)
Bjerg lori Trichoglossus haematodus moluccanus
Mexicansk Husfinke Carpodacus mexicanus (ingen opdraet)

Pennant Parakit piatycercus elegant

2001

2001

2002

2002

2003

2003

2004

2004

2005

2005

2006

2006

2007

2007

2008

2008

2009

2009

2010

2010

2011

2011

2012



Lille Cubafinke Tiaris canora

Elegant Parakit neophema elegans

Gulds Amadine chioebia gouldiae
Radbrystet Grassparakit nveophema splendida
Trefarvet Glansstaer Lamprotornis superbus
Spidshalet Baeltefinke poephila acuticauda
Ceres Astrild Aidemosyme modesta
Baraband Parakit Poiytelis swainsoni (ingen opdreet)
Napolionvaver Euplectes afer (ingen opdraet)

Rosa Kakadue Eolophus roseicapillus (ingen opdraet)
Redhovedet Amadine Amadina erythrocephala

Alm. Rosella Platycercus eximius

2012

2013

2013

2014

2014

2015

2016

2016

2017

2017

2018

2018




